
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Little Anne QCPR

 

Popis 

Výhody produktu:
- ekonomické provedení poskytující všechny nezbytné vlastnosti pro kvalitní výuku KPR
dospělého
- realistická anatomie celého těla poskytuje nezbytné prvky pro výuku realistické
manipulace a poskytování KPR dospělým
- lehká konstrukce umožňuje jednoduchý transport Little Anne
- odolná konstrukce poskytuje bezproblémové dlouhodobé používání

Vlastnosti:
- orální i nasální otvory umožňují realistické stlačení nosních dírek, nutné při
dýchání z úst do úst
- přirozená obstrukce dýchacích cest pro nácvik důležité techniky otevírající dýchací
cesty tak, aby v reálné situaci mohli efektivně vdechnout do oběti vzduch
- při nácviku správného uvolnění dýchacích cest je nutné provést manévru záklonu
hlavy/zvednutí čelisti
- anatomicky přesné znaky a sternální zářez umožňuje studentům nácvik identifikace
všech anatomických znaků spojených s KPR dospělého
- volitelný slyšitelný signál upozorňuje na správnou hloubku prováděné masáže
- realistický odpor při masáži hrudníku napomáhá studentům získat představu o
vynaložení správného tlaku nutný při provádění masáže hrudníku v reálné situaci
- rychle a snadno výměnné dýchací cesty
- obličeje modelu jsou odnímatelné a určeny k vícenásobnému použití, snadné čištění a
dezinfekce
- nyní dostupné se zabudovanými senzory, výsledky je možné zobrazovat ve Studentské
nebo Instruktorské verzi aplikace, která je dostupná zdarma
- uloženo v tašce

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

